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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91401024Q

2. Data e Regjistrimit 01/02/2019
3. Emri i Subjektit NEXTFLIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, hyrja 1, zona 
kadastrale 8360, nr.pasurie 2/328 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi tregtar do te konsistoje 

ne call center hyres dhe dales. Aktivitete ne fushen e ofrimit 
te sherbimeve te ndryshme online, telefonata ne Web. 
Aktivite kerkimore, perzgjedhje, orientim, trajnim dhe 
aktivitete menaxheriale dhe profesionale, trajnimi me 
sisteme multimediale dhe sisteme ne largesi. Aktivitet ne 
fushen e organizimit te seminareve, takime, konferenca, 
organizime te pergjithshme dhe aktiviteteve te promovimit te 
imazhit. Aktivite ne fushen e marketingut ne Web. Aktivitet 
ne fushen e tregtise elektronike edhe per llogari te paleve te 
treta. Perdorimi i sistemeve kompjuterike ne fushen e 
studimit dhe kontrollit. Perdorimi i sistemeve te 
informacionit territorial (G1S). Shoqeria mund te marre 
pjese ne aktivitetet e lart permendura por pa u limituar ne to 
duke marre pjese ne cilesine e ortakut apo te aksionerit ne 
shoqeri te tjera tregtare me objekt te njejte ose te ndryshem. 
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Aristotel Nika10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2019                Deri: 11/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AristotelNika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXTFLIX
E-Mail: argitagjikdhima@yahoo.com  
Telefon: 0699190477  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-086666-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305375-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, hyrja 1, zona kadastrale 8360, nr.pasurie 2/328;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla nr.2, Kati 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF925A2F-1DF2-4BD6-B27F-3D38DBC288F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93370EB-D81A-4609-8B09-D9B72820C910
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403769-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
07.11.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga ortake zj. 
Argita Gjikdhima në favor të z. Aristotel Nika. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, 
date:11.11.2019, Nr.3913 Rep., dhe Nr. 692 Kol. Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
shoqërisë, date: 11.11.2019, në të cilin është vendosur: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aristotel Nika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Argita Gjikdhima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aristotel Nika")                      Nga data 
"11/11/2019             Ne daten "11/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Argita Gjikdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD22E0C1-71AF-46FD-ABEB-024BB7734A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01F1AF6-F3A4-4223-A219-D05E1790BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01F1AF6-F3A4-4223-A219-D05E1790BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EC7CA2-A2AA-441F-9977-7BDFB812AD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF3C289-AF84-47E8-8FC8-A9153E681764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF3C289-AF84-47E8-8FC8-A9153E681764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B16A61-683A-43FB-9CF5-EF1427B0651D

